

TELİFSİZ - SERBEST KULLANIMLI VİDEO, FOTOĞRAFLAR VE BASIN BÜLTENİ LİNKİ İÇİN:

<https://wetransfer.com/downloads/dbfb73448797a8dc9a592234eec25e9620230925115500/b3f7a3ed02ff2123e210790e7d20632f20230925115516/7e26ce>

VİDEO VE FOTOĞRAF İÇERİĞİ:

Birleşik Krallık Dükü'nün Kabataş Erkek Lisesi'ni Ziyareti.

Öğrencilerle Buluşması, Sohbetleri, Onlarla Geçirdiği Zaman.

Gençlerin Ödül Programı Kapsamında Üstlendikleri Faaliyetler Hakkında Konuşmalar.

Kabataş Erkek Lisesi Okul Müdürü Muharrem Bayrak'ın Annesi Kraliçe'nin Daha Önceki Okul Ziyaretine İlişkin Fotoğraflardan Oluşan Hediye Takdimi.

Kahramanmaraş Depremleri ve Akfen Holding'in Deprem Yardımları Hakkında Defteri İncelemesi.

Akfen Holding ve TİKAV Yönetim Kurulu Üyesi Pelin Akın Özalp'in Röportajı.

Kabataş Erkek Lisesi Okul Müdürü Muharrem Bayrak'ın Konuşması.

Dük ile İle Konuşan İki Öğrencinin Heyecanı (Röportajlar).



İSTANBUL BİRLEŞİK KRALLIK EDINBURGH DÜKÜ'NÜ AĞIRLIYOR

Birleşik Krallık Edinburgh Dükü, Kabataş Erkek Lisesi'nde Türk Gençleriyle Buluştu

Dünyada 130'dan fazla ülkede uygulanan ve ülkemizde Türkiye İnsan Kaynakları, Eğitim ve Sağlık Vakfı (TİKAV) koordinasyonunda düzenlenen 14-24 yaş aralığındaki gençlere yönelik gönüllü bireysel gelişim programı olan Uluslararası Gençlik Ödül Programı-Türkiye, İstanbul'da Birleşik Krallık Edinburgh Dükü'nü ağırlıyor.

25 Eylül 2023 Pazartesi günü İstanbul'da Uluslararası Gençlik Ödülü-Türkiye katılımcısı tarihi Kabataş Erkek Lisesi'ni ziyaret ederek öğrenciler ile bir araya gelen Edinburgh Dükü, samimi sohbetler gerçekleştirerek, gençlerin Ödül Programı deneyimlerini dinledi ve üstlendikleri bölümlerdeki performanslarını izledi.

Dünyada The Duke of Edinburgh's International Award adıyla yürütülen Uluslararası Ödül Programı, Türkiye'de kapsamını hızla genişletiyor.

Gönüllü Hizmet, Fiziksel Gelişim, Beceri Geliştirme, Macera ve Keşif Yolculuğu bölümleriyle tüm dünyada 14-24 yaş arasındaki gençlerin bireysel gelişimine katkı yapmayı amaçlayan Uluslararası Ödül Programı, Türkiye'de kurumsal olarak 20 yıldır uygulanıyor. Programa Türkiye'den katılan genç sayısı 2023 yılıyla birlikte 20 bini aştı.

Türkiye'de her yıl daha fazla okulda uygulanarak katılımcı gönüllü öğrenci sayısını artıran Uluslararası Ödül Programı önemli bir konuyu ağırladı.

İSTANBUL'DA TÜRK GENÇLERİYLE DOLU BİR GÜN GEÇİRDİ

Edinburgh Dükü, 25 Eylül 2023 tarihinde İstanbul'da Uluslararası Gençlik Ödülü-Türkiye katılımcısı tarihi Kabataş Erkek Lisesi'ni ziyaret etti.

Prens Edward burada Kabataş Erkek Lisesi Müdürü Dr.Muharrem Bayrak ile birlikte Akfen Holding ve TİKAV Yönetim Kurulu Üyesi Pelin Akın Özalp'ın yanı sıra ödül liderleri ve öğrenciler tarafından karşılandı.

Daha sonra Kabataş Erkek Lisesi'nde incelemelerde bulunan Edinburgh Dükü, Türkiye'de 20'nci yılını kutlayan Uluslararası Ödül Programı ile ilgili olarak farklı okullardan gelen gençlerin Ödül Programı deneyimlerini dinledi, onlarla samimi sohbetler gerçekleştirerek üstlendikleri bölümlerdeki performanslarını izledi.

Okulun anı defterini imzalayan Dük, okulda 6 Şubat 2023 tarihinde gerçekleşen Kahramanmaraş Depremleri ile ilgili hatıra kitabını da yakından inceledi.

Edinburgh Dükü, daha önce 2015 yılında Uluslararası Ödül Programı'nın Türkiye'deki gelişimini incelemek üzere yine İstanbul'a gelmiş, çeşitli okulları ziyaret ederken buradaki gençlerle buluşup onlarla zaman geçirmişti.

TÜRKİYE'NİN 34 ŞEHİRİNDE FAALİYETLERİNE DEVAM EDİYOR

Uluslararası Gençlik Ödül Programı, 2023 yılı başı itibariyle, Türkiye'de 147 aktif Ödül Merkezi, 8 binden fazla aktif katılımcısı, bini aşkın aktif gönüllüsü ile faaliyetlerine 34 ilde devam ediyor.

Dünya genelinde 130'dan fazla ülkede uygulanan, dünyanın önde gelen gençlik programı olarak bilinen ve 13 milyon öğrenciye ulaşan bu gönüllü eğitim programı, 14-24 yaş arası gençleri hedef

arak onların bireysel geliřimlerini teřvik ediyor. Trkiye'de Őimdiye kadar 20 bin gence ulařan bu önemli programın organizasyonu, Akfen Holding'in kurucusu olduęu TİKAV tarafından yrtlyor. Programa 14-24 yař aralıęındaki tm genler katılabilir. Katılım tamamen gnll olmakla birlikte dl Programı, **genlerin kiřisel olarak kendilerini keřfetmelerine ve geliřtirmelerine, zgven ve z disiplin kazanmalarına** destek olmayı hedefliyor.

Genlerin dl almak iin **Gnll Hizmet, Fiziksel Geliřim, Beceri Geliřim ve Macera-Keřif blmleri iin haftada birer saat** faaliyetlerde bulunmaları ve **Macera ve Keřif Yolculuklarına** katılmaları gerekiyor. Bunun ardından ayırdıkları zamanla orantılı olarak altın, gmř ve bronz dllerinden birisini alarak mezun oluyorlar. Dnyada 13 milyon gence ulařan programın **iř ve niversitelere kabul edilmede bařlıca seme kriteri sayılması dikkat ekiyor.**

Uluslararası Genlik dl Programı-Trkiye Hakkında:

Uluslararası Genlik dl Programı, ilk defa 1956 yılında The Duke of Edinburgh's International Award adıyla Birleřik Krallık'ta Edinburgh Dk Prens Philip'in desteęi ile bařlamıř; bugne kadar dnyada 130'u ařkın lkede 13 milyondan fazla, lkemizde ise 20 bini ařkın gence ulařmıřtır. Program, 14-24 yař arası genlerin katıldıęı kiřisel geliřim programı "Uluslararası dl Programı-Trkiye" olarak Trkiye'de 2003 yılında bařladı. 2013 yılında, İngiltere Uluslararası dl Vakfı (International Award Foundation) ile imzalanan Lisans Szleřmesi ile "The Duke of Edinburgh's International Award-Trkiye" (DoEIA-TR) adı altında TİKAV temsilinde hayata geirilmeye bařlandı. TİKAV, Trkiye'de Uluslararası Genlik dl Programı'nı tanıtmaya, uygulamaya, denetlemeye ve sertifikalandırmaya yetkili kılınan tek kurumdur.